[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1074/2020
São Roque, 15 de outubro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar reparos necessários na Travessa dos Pinheiros, altura 87/89, no terreno Capuava Vila Aguiar, próximo à escola Roque Verani.

Tal solicitação se faz justa e necessária porque, no referido local, há cinco residências que necessitam dos serviços da Sabesp, sobretudo no que diz respeito a reparos de tubulações, entre outras providências relacionadas à água e ao esgoto da região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2020 - 09:18 8580/2020/LMF
PAGE
1